• Autorimessa – mq. 23 (rapporto mercantile 60%) 

Totale Superficie Commerciale = mq. 253,90 

Applicando il metodo del MCA come da allegata tabella di calcolo, detratte le spese per 

sanatoria già indicate, ricaviamo che il bene ha un Valore di Mercato pari ad € 1.764.000,00 (diconsi 

Euro unmilionesettecentosessantaquattromila/00). 

Si precisa che il valore di mercato dell’immobile stabilito dal sottoscritto mediante 

procedimento multiparametrico è da considerarsi a corpo e non a misura, pertanto, in ottemperanza 

alla disposizione dell’art. 568 comma II del c.p.c. e solo per tale fine, si determina un valore di €/mq.

[...]

procedere ad una vendita dell’intero con una successiva suddivisione degli incassi tra i proprietari 

in base alle rispettive quote di proprietà, ne consegue che, in questo caso, il valore della quota possa 

corrispondere al valore aritmetico della stessa, ovvero: 

VALORE DI MERCATO DELLA QUOTA 

• € 1.764.000,00 x 1/8 € 220.500,00 

(diconsi Euro duecentoventimilacinquecento/00). 

Lorenzana, 2 gennaio 2025 

Il Tecnico 

Geom. Gianluca Catarzi 

Allegati: 

• Tabelle di calcolo valore di mercato; 

• Planimetrie catastali; 

• Schema stato rilevato autorimessa; 

• Documentazione fotografica. 

subject
incogn 1

0 2